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Noi grli m6u/ 6y m6u : B6 chriaNMN Vtng R0
Lopi m6u : Nu6c sau khi xri $

6

7

M6 td mdu : MAu h6a lj dugc dlmg trong chai nhga, m6u vi sinh rlunc dlmg trong chai thriy tinh
Kf hiQu mdu :21809124
Ngey nh{n rn6u/l6y mdu : ll/6/2024
Thdi gian thrl nghiQm : 7 ngiy
K6t qud thir nghiQm :

stt TGn chi ti6u Don vi Phuong ph6p thrfr QCDP
0lz2023tPY K6t qui

I Miti,vi SMEWW2150:2023
SMEWW2160:2023

Kh6ng c6 mii,
khdng vl lp

Kh6ng c6 mti,
kh6ng vi ls

2 pH (*) TCVN6492:2011 6,8,5 7,t6
3 D0 <luc (*) NTU TCYNl2402-l:2020 z 0,67

4 Hdm lugng Sdt t6ng (*) mgl TCVN6177:1996 0,3 0,08

5 Him luqng Clorua (*) mgl TCVN6l94:1996 250 12,12

6 DQ cung t6ng (*) me/l TCYN6224:1996 300 18,20

7 Hdm luqng Nitrit (*) mgI TCVN6l78:1996 0,05 < LOQ : 0,005

8 Mdu s6c (*) mg/lPt TCVN6185:2015 15 <LOQ:4,923
9 r6ng ch6t r6n hda tan (TDS)(*) mgl SMEWW-2540C:2023 1000 66

t0 HAm luqng Nitrat (*) mgr TCVN6180:1996 2 0,25

1l Hdrn lugng Sunfat (*) mgl EPA37s.4 250 6,60

t2 Hdm lugng Mangan (*) mgr TCVN6002:1995 0,1
KPH

(LOQ:0,042)
13 Chi s6 Permanganat (*) mgl TCVN6186:1996 2 1,03

l4 Hdm luqng Amoni (*) mcn TCVN6179-1:1996 0,3
KPH

(LOQ = 0,007)

15 Clo T6ng s6 (*) mg/l TCVII{ 6225-3:2011 0,2'I
t6 Coliform (*) CFU/100m1 TCVN6187-1:2019 <3 KPH

t7 E.Coli (*) CFU/100m1 TCVN6187-l:2019 <1 KPH

f.PHdNG ffi nO4cn - Kv THUAr B8 PHAN KrtM NGHTFM

------

TrAn Quang Vinhgi;ogililin
V6 Bf Duy Huin

Ghi clltl:
. e)cac Jni t'icu Cuqc VILAS cdng nhfn
'LOQ: Gi6i han clinh lugng KPH : KhOng ph6t hiQn

' K€t qud ndy chi c6 gi6 tri trCn mau thfr

BM.KHKT.02.02 Ban hdnh tiin 05 Nsdv ban hdnh: 31/12/2021
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36:206 -2024tKQ PHIfU rtr quA THIINGHIpM NgiLv:2r/6/2024
Trang:1/1

1. Noi grli m6u/ tAy m6u : HQ d6n khu vUc CAng Vflng R6

2. LoAi m6u : Nu6c sau khi xrt lf
3. Md tA m6u : M6u h6a lj du-o. c dqmg trong chai nhg4 mdu vi sinh du-o. c dlmg trong chai thriy tinh
4. Kj hiQu m6u : 22Mp9/24
5. Ngdy nh{n m6Ut6y m6u : 11/6/2024

6. Thdi gian tht nghiQm : 7 ngdy
- -, t./. r\.el qua tnu ngnrgm :

stt TOn chi ti6u Dcrn vi Phuong ph6p thr? QCDP
0I:2023{PY K6t qun

t Miri, vi SMEWW2150:2023
SMEWW2160:2023

Khdng c6 mii,
kh6ng vi la

Kh6ng c6 mii,
khdng vi ls

2 pH (*) TC\TJ6492:2011 6- 8,5

J DQ dec (*) Nru TCVN12402-1:2020 2 0,65

4 Him lugng Sit t6ng (*) mgl TCVN6177:1996 0,3 0,09

5 HAm luqng Clorua (*) me/l TCVN6l94:1996 250 14,82

6 EQ cung t6ng (*) mgl TCYN6224:1996 300 19,21

7 Hdm luqng Nitrit (*) mgl TCVN6178:1996 0,05 < LOQ:0,005
8 Mdu sfc (*) mg/l Pt TCVN6l85:2015 15 <LOQ:4,923
9 Tdng chdt rdn hda tan (TDS)(*) mgl SMEWW-2540C:2023 1000 67

10 Hdm luqng Nitrat (*) mg/l TCVN6180:1996 2 o 15

l1 Hdm lugng Sunfat (*) mgl EP4375.4 250 6,60

t2 Hdm lugng Mangan (*) mgr TCVN6002:I995 0,1
KPH

(LOQ:0,042)
I3 Chl sO Permanganat (*) mdl TCVN6186:1996 2 0,84

t4 Hdm luqng Amoni (t) me/l TCVN6l79-l:1996 n? 0,03

I) Clo T6ng s6 (*) mgl TCVN 6225-3:2011 0,2-l 0,37

t6 Coliform (*) CFU/100m1 TCVN6187-1:2019 <3 KPH

t7 E.Coli (*) CFU/l00ml TCVN6l87-l:2019 <1 KPH
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l7,pHoNG r<f HOACH - KY rr{UAT B0 PHAN rdM NGHTEM

Trin Quang VinhV0 B{ Duy HuAn

LOQ: Gi6i hen ttinh lugng KPH : Khdng ph6t hiQn

K6t qrri niy chi cd gif hi tren m6ll thr'r

BM.KHKT.02.O2 Ean hanh lan U) Nsdv ban hdnh: 31/12/2021
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56 207 -2024tKQ PHI6U xET quA THONGHIEM NeavY)bft72628
Trang:1/1
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Noi grli m6u/ 6y miu : Cu6i tuy6n Bai Ngd - NMN Vtng R6
Lo4i m6u : Nudc sau khi xri ly
M6 td m6u-: MAu h6a lj ciugc cl1mg trong chai nhua, m6u vi sinh duoc drmg trong chai thriy tinh
Kj hi€u m6u : 23M209/24

Ngay nhAn m6u/l6y m6u : ll/6/2024
Thdi gian tht nghiQm : 7 ngiry
-. 

^.rrer qua rnu ngnlgm :

stt TOn chi ti6u Eon vi Phuong ph6p thr? QCDP
0l:2023{PY K6t qun

I Mti, v! SMEWW2150:2023
SMEWW2l60:2023

Kh6ng c6
miri

Khdng c6 miri,
khOne vi la

2 pH (*) TC\DI6492:2011 6- 8,5 7,28

J D0 duc (*) NTU TCYN12402-I:2020 2 0,65
4 Hdm lugng Sit t6ng (*) mgt TCVltI6l77:1996 0,3 0,08
5 Hdm lunng CIorua (*) mg/l TCVN6194:1996 250 15, 16

6 DQ cimg t6ng (*) mgl TCYN6224:1996 300 z |,zJ
7 Hdm luqng Nitdt (*) mg/l TC\N6178:1996 0,05 < LOQ:0,005

r,

I
\

8 Mdu sic (*) mgil Pt TCVN6185:2015 15 <LOQ:4,923
9 Tdng chSt r'in hda tan (TDS)(*) mgl SMEWW-2540C:2023 1000 66

10 Hdm luqng Nitrat (+) me/l TCVN6180:1996 2 0,10

ll Hdm lugng Sunfat (*) mgl BPA375.4 250 6,60

12 Hdm luong Mangan (*) mgl TCVN6002:1995 0,1
KPH

(r-oQ:0,042)
IJ Chi s6 Permanganat (*) mgl TCVN6186:1996 2 0,6s
74 Hdm lugng Amoni (*) me/l TCVN6179-1:1996 0,3 0,01

15 Clo r6ng s6 (*) mgl TCVN 6225-3:2011 0,2-1 0,23

16 Coliform (*) CFU/100m1 TCVN6187-1:2019 <3 KPH
ll E.Coli (*) CFU/I00m1 TCVN6187-1:2019 <1 KPHffi
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()caecff rYff1ft Scfl ILKSWf l$"nhQn

' LOQ: Gidi h4n tlnh luqng KPH : Kh6ng ph6t hiCn

Kot qud nd5' ohi c6 gi6 tri hon m6u thu
BM.KHKT.02.02 ^'.'',"'^-Itan nann lan uJ Nsdy bcrn hdnh: 31/I 2/202 I


